
Uchwała Nr XXX/224/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach                     

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia  

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy 

Purda uchwala, co następuje: 

§ 1.Ustala się w zakresie zadań własnych szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

§ 2.Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia uzależniona jest od dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub dochodu rodziny. Odpłatność naliczana jest w następujących 

wysokościach: 

 

Dochód osoby/rodziny wyrażony  jako % kryterium dochodowego, 

ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność - % dochodu 

osoby/rodziny 

Do 100% 

 

Bezpłatnie 

Powyżej 100 % do 150% 60% 

Powyżej 150% do 200% 80% 

Powyżej 200% 100% 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

/-/ Jolanta Wilga 

 

 

                                               


